לאור כל האמור לעיל, אני מחייבת את המשיבה לשלם למבקש גמול בסך 10,000 ₪ ולבאי כוח המבקש שכר טרחה בסך 30,000 ₪.

סכומים אלה יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

בהתאם להוראת סעיף 14(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, המזכירות תישלח חודעה על החלטה זו למנהל בתי המשפט בצירוף העתק ההחלטה, לשם רישומה בפנקס.

ניתנה היום, יום שני 03 מרץ 2014, א' אדר ב תשע"ד, בהעדר הצדדים.

ד"ר מיכל אגמון-גונן שופטת